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PANEVĖŽIO INSTITUTO VADYBOS 
IR ADMINISTRAVIMO fakultetas

EKONOMIKA

Kas tai?

Ekonomikos studijų programa – tai naujausios eko-
nomikos mokslo žinios siekiantiems tapti kvalifi kuo-
tais ekonomikos specialistais, kurie geba taikyti eko-
nomikos modelius bei analitinius metodus pasauliniu, 
Europos Sąjungos, šalies, verslo rinkos ir įmonės 
funkcijų – apskaitos, fi nansų, rinkodaros, tarptautinės 
ekonomikos ir prekybos, verslo organizavimo – valdy-
mo lygiais.

Specializacija – tarptautinė ekonomika ir prekyba.

Ką studijuosite?

Studijuodami įgysite naujausių žinių, būtinų supra-
sti ekonomikos procesams, jų turiniui ir ypatybėms 
nacionalinėje, tarptautinėje ar pasaulinėje rinkoje, 
mokysitės nustatyti rinkos parametrus, kaip naudotis 
alternatyviųjų kaštų koncepcija valdymo sprendimų 
efektyvumui didinti, gilinsitės į darbo ekonomiką, pra-
monės organizaciją, tarptautinius ekonominius san-
tykius, ekonomikos planavimą, valstybės fi nansus, 
ekonominę analizę ir kt. 

Kokios karjeros galimybės?

Baigę studijas galėsite dirbti šalies ir regionų ekono-
minėse institucijose, valstybės institucijose (mokesčių 
tarnybose, savivaldybėse, ministerijose, ambasadose), 
taip pat vidurinės grandies specialistais bankuose, ga-
mybos, paslaugų ir prekybos įmonėse, imtis savaran-
kiško verslo arba tęsti studijas magistrantūroje.

VADYBA

Kelias – tai mąstymo laisvė!

Kas tai?

Vadyba – mokslas, apimantis įvairias sritis, todėl at-
veriantis galimybę asmenybei tobulėti įvairiapusiškai. 
Vadybininko darbas – tai minimali kasdieninio darbo 
rutina, naujų iššūkių ir galimybių įvairovė, vienas 
žingsnis iki savo verslo. Ši studijų programa skirta 
veržliems žmonėms, kurie nuolat siekia naujų aukš-
tumų ne tik moksle. 

Ką studijuosite?

Studijuodami gilinsitės į fi nansus, valdymo apskaitą, 
personalo vadybą, tarptautinio verslo valdymą, rinko-
darą. Vadybos studijos yra grįstos novatoriškų mo-
kymo ir mokymosi metodų taikymu, padedančiu at-
siskleisti asmenybei tiek per komandines, tiek per 
individualias užduotis, diskusijas. 

Kokios karjeros galimybės?

Baigę studijas galėsite dirbti įmonių ir organizacijų veik-
los planavimo ir organizavimo, rinkodaros ir elektro-
ninio verslo, fi nansų ir apskaitos, personalo bei kituose 
padaliniuose, o įgiję patirties – įmonių ir organizacijų 
ar jų padalinių vadovais, įvairių kitų vadybos funkcijų 
vykdytojais; kurti savarankišką verslą. Galėsite tęsti 
studijas magistrantūroje.

VERSLO ADMINISTRAVIMAS

Kas tai?

Verslo administravimo programa skirta rengti plačios 
erudicijos, kūrybiškai mąstantiems, gebantiems visą 
gyvenimą tobulėti verslo administravimo specialis-
tams, sėkmingai taikantiems verslo valdymo teorines 
žinias praktinėje veikloje. Verslo administravimo spe-
cialistai planuoja, organizuoja ir kontroliuoja įvairių 
organizacijų veiklą, priima verslo valdymo sprendimus 
ir vadovauja kitiems darbuotojams.

Specializacijos: paslaugų vadyba; tarptautinis verslas.

Ką studijuosite?

Studijuodami įgysite naujausių vadybos, ekonomikos, 
rinkodaros, fi nansų, žmonių išteklių vystymo, ver-
slo strategijos, antreprenerystės žinių, gilinsitės į pa-
slaugų ir tarptautinių įmonių veiklos organizavimą 
ir valdymą. 

Kokios karjeros galimybės?

Baigę studijas galėsite dirbti tarptautinėse ir Lietuvos 
verslo įmonėse, viešosiose įstaigose, savivaldos insti-
tucijose, nevyriausybinėse organizacijose įvairių lygių 
vadovais ar specialistais (fi nansų, rinkodaros, per-
sonalo ir kt.), kurti ir plėtoti savo verslą. Galėsite tęsti 
studijas  magistrantūroje.

Dar studijuodami dauguma studentų suranda pelnin-
gas darbo vietas Lietuvos ar užsienio įmonėse. 

UAB „Serpantinas“ marketingo tarnybos vadovas Modestas Kveda-
ras teigia, „kad studijos ir darbinė veikla tiesiogiai susiję dalykai gali 
būti tik tada, kai tu sieki įgyti ir plėtoti teorines žinias, jas realizuojant 
darbinėje aplinkoje“.




